

LOTTO N.5					
Codice	Descrizione articolo	Quantità	Costo Unitario	Totale	Categoria
35855	RELE' PER ELETTROPOMPE	1	13,58	13,58 €	GIARDINAGGIO
416818	FILO NYLON 15M UNI. 2,4MM	1	2,27	2,27 €	GIARDINAGGIO
111919	ANFORINE MOUTH H.30	1	5,40	5,40 €	GIARDINAGGIO
111920	ANFORINE MOUTH H.35	3	6,75	20,25 €	GIARDINAGGIO
77222	CIOTOLA SMALTATA CM. 17	1	3,54	3,54 €	GIARDINAGGIO
80676	EMPORIO YUCATAN FASCIA Q	2	6,07	12,14 €	GIARDINAGGIO
A0100123	MAT VITROSA 40X125 CM.FIBRA DI VETRO	7	4,60	32,18 €	GIARDINAGGIO
172717	OS. VASO SMALTO BOTTIGLIA H30 PANNA	1	4,61	4,61 €	GIARDINAGGIO
77221	OS.ANFORA THAILANDIA ASS.PICCO	4	14,00	56,01 €	GIARDINAGGIO
384622	OS.VASO DA INTERNO LACCATO NERO CM25	5	18,00	90,00 €	GIARDINAGGIO
384631	OS.VASO DA INTERNO PALLA LACCATA MAR	2	15,38	30,75 €	GIARDINAGGIO
172464	OS.VASO PORTAFIORI SMALTO BOTTIGLIA	10	5,40	54,00 €	GIARDINAGGIO
A11830094	VASO 30 CLOE TONDO RIS.ACQUA GRAFITE	3	4,10	12,29 €	GIARDINAGGIO
A11830095	VASO 30 CLOE TONDO RIS.ACQUA TERRA	5	4,10	20,48 €	GIARDINAGGIO
A11830078	VASO CLOE RETT. RIS.ACQUA GRAFITE 50	2	3,72	7,44 €	GIARDINAGGIO
A11830079	VASO CLOE RETT. RIS.ACQUA TERRA 50 S	2	3,72	7,44 €	GIARDINAGGIO
A11830080	VASO CLOE RETT. RIS.ACQUA VERDE 50	2	3,72	7,44 €	GIARDINAGGIO
172227	PORTALEGNA NERO CM 40X50	1	28,43	28,43 €	GIARDINAGGIO
A10200003	LENZUOLINO MT. 60 H60	1	2,94	2,94 €	GIARDINAGGIO
A09181037	RETE 0,5X2,5H120 ELETTROS.ZINC.	1	4,00	4,00 €	GIARDINAGGIO
70365	SUPPORTO FISSAGGIO A MUROXPALO	7	3,68	25,73 €	GIARDINAGGIO
A0859034	TERRICCIO LT.5 PER BONSAI	8	0,92	7,38 €	GIARDINAGGIO
A0859035	TERRICCIO LT.5 PER ORCHIDEE	1	0,97	0,97 €	GIARDINAGGIO
345724	VASO ZINCATO PORTAFIORI H.36	34	7,32	248,88 €	GIARDINAGGIO
70367	BASETTA DI FISSAGGIO	1	3,15	3,15 €	GIARDINAGGIO

A0775006	GIUNTO RIPARATORE 1/2 X5/8 IN OTTONE	5	2,16	10,78 €	GIARDINAGGIO
70368	POMOLO TERMINALE	1	1,50	1,50 €	GIARDINAGGIO
A09180075	PRATO H 200 VERDE SINTETICO BASIC	50	3,08	153,75 €	GIARDINAGGIO
33259	Piantone quadro 72x72x75	5	17,94	89,70 €	GIARDINAGGIO
33254	PIANTONE TONDO DIAM.103X600	4	8,02	32,07 €	GIARDINAGGIO
33255	PIANTONE TONDO DIAM.103X750	8	10,85	86,76 €	GIARDINAGGIO
32291	ETICHETTE PER PIANTE CM.15 PZ	1	1,32	1,32 €	GIARDINAGGIO
62428	FRISCH X FIORI RECIS G.200	14	1,363	19,08 €	GIARDINAGGIO
A1140003	MOTOS.IPCS 2525 TL CC25 30CM-0,7KW	2	87,023	174,05 €	GIARDINAGGIO
133181	OS.PRATO VERDE AUTUNNO	5	3,638	18,19 €	GIARDINAGGIO
42140	TUNNEL KIT 1,2X3MT	1	6,000	6,00 €	GIARDINAGGIO
42400	UMIDIFICATORE XBAST.MISCH.	11	0,750	8,25 €	GIARDINAGGIO
306034	ANTICRITTOGAMICO RTU PROPREADY 750ML	12	3,41	40,92 €	GIARDINAGGIO
52069	ANTICRITTOGAMICO SPRAY 300ML	53	2,12	112,36 €	GIARDINAGGIO
A0149029	ANTI-RAGNI SPRAY SP 400 ML FLORTIS	5	2,84	14,20 €	GIARDINAGGIO
A09187072	BADILE ALLUM.PESANTE X GRANAGLIE/NEV	2	5,30	10,60 €	GIARDINAGGIO
32293	CHIODI PER TUNNEL PZ 8	6	1,40	8,40 €	GIARDINAGGIO
42124	CLIPS FERMATELO (3/8") PZ 12 BIANCH	23	1,40	32,20 €	GIARDINAGGIO
332133	CLO - SPINGINEVE C/MANICO IN LEGNO	1	1,40	1,40 €	GIARDINAGGIO
27333	COMPO COMPOSTER KG.2	1	1,40	1,40 €	GIARDINAGGIO
62431	CONCIME GERANIO LIQUIDO LT.1,150	6	1,40	8,40 €	GIARDINAGGIO
27317	CONCIME LIQ.ACIDOFIL ML.500	17	1,40	23,80 €	GIARDINAGGIO
A0149040	CONCIME ROSE LI 570 G	11	1,40	15,40 €	GIARDINAGGIO
62437	CONCIME UNIVERSALE LI 570 GR	5	1,40	7,00 €	GIARDINAGGIO
163789	COPPIA BOBINA 1 FILO PER TAGLIABORDI	3	1,40	4,20 €	GIARDINAGGIO
362621	COPRICATENA X MOTOSEGA VARIE MIS.	6	1,40	8,40 €	GIARDINAGGIO
31814	CS ZAPPA PUNTA E BIDENTE	4	1,40	5,60 €	GIARDINAGGIO
A0149024	DISABIT.CANI-GATTI GR 1000 ML	2	1,40	2,80 €	GIARDINAGGIO

A0149049	DISABITUANTE LUCER.-GECHI LI 500 ML	3	1,40	4,20 €	GIARDINAGGIO
A0860051	DISERBANTE 100 ML GRAMINACEE	14	1,40	19,60 €	GIARDINAGGIO
352558	Disseta piante tekno	1	7,2	7,20 €	GIARDINAGGIO
68601	FABBRICA COMPOST POLVERE KG.1	7	2,10	14,70 €	GIARDINAGGIO
A11830073	FILO MM1,6 MT15 SH NYLON TONDO	1	0,38	0,38 €	GIARDINAGGIO
A11830069	FILO MM2,0 MT15 SH NYLON PENTAGONO	2	0,36	0,72 €	GIARDINAGGIO
A11830074	FILO MM2,0 MT15 SH NYLON TONDO	2	0,47	0,95 €	GIARDINAGGIO
52071	FITO LUCIDANTE ECOLOG.300ML	11	2,45	26,98 €	GIARDINAGGIO
363494	FITO UNICO ENERGETICO 500ML	1	2,74	2,74 €	GIARDINAGGIO
52118	FITO-GOCCIA A GOCCIA NUTR.LIQ. PIANT	15	2,16	32,40 €	GIARDINAGGIO
52107	FITO-GOCCIA A GOCCIA NUTRIM.L. GERAN	5	1,90	9,49 €	GIARDINAGGIO
52108	FITO-GOCCIA A GOCCIA NUTRIM.L. PIANT	1	1,90	1,90 €	GIARDINAGGIO
340268	FITO-ORCHIDEE 500ML	9	2,06	18,50 €	GIARDINAGGIO
A0149044	FOGLIETTI PROFUMATI PER TARME 12 PZ	3	1,13	3,40 €	GIARDINAGGIO
A09189171	FORBICE POTA TIPO FELCO 8	1	1,67	1,67 €	GIARDINAGGIO
A09189170	FORBICI CM.70 DIRT.TONDI	2	6,80	13,59 €	GIARDINAGGIO
27305	FUNGICIDA ANTICRIT.PB PPO 100G	5	2,73	13,65 €	GIARDINAGGIO
A0149036	GEOPYR GR 700 G INSETTICIDA	15	5,15	77,29 €	GIARDINAGGIO
340710	GREMBIULE IN POLIESTERE LAVABILE	2	2,18	4,35 €	GIARDINAGGIO
33256	GUIDA PIANTONI 72X72	1	4,80	4,80 €	GIARDINAGGIO
33257	GUIDA PIANTONI 92X103	1	6,78	6,78 €	GIARDINAGGIO
42123	KIT ARCHETTI X TUNNEL	6	3,56	21,33 €	GIARDINAGGIO
A0860036	LANCIA TANICA SYSTEM	4	3,43	13,72 €	GIARDINAGGIO
27311	Lucidante fogliare ml. 26	3	3,72	11,16 €	GIARDINAGGIO
A0860060	LUMACHICIDA PPO META 500 GR	3	1,58	4,73 €	GIARDINAGGIO
62462	MASTMIX X INNESTI 250ML	25	3,14	78,38 €	GIARDINAGGIO
A0147039	MC ELETTROS.CSE2040 2000W 40CM	5	68,25	341,25 €	GIARDINAGGIO
A0149020	OS ATTRATTIV.VESPE E MOSCHE 3PZ	24	2,22	53,28 €	GIARDINAGGIO

419617	OS.CONCIME TURBO LAWN-GREEN EFFETTO	14	4,20	58,80 €	GIARDINAGGIO
A09189154	PALETTA LARGA VERDE	4	0,94	3,75 €	GIARDINAGGIO
A09189155	PALETTA STRETTA VERDE	1	0,97	0,97 €	GIARDINAGGIO
A09189249	PALETTA STRETTA VERDE MAN.ANTISCIV.	11	1,18	13,02 €	GIARDINAGGIO
366848	PALETTO TELINEA 1MT VERDE	1	1,73	1,73 €	GIARDINAGGIO
A09189159	PIANTABULBI	5	1,51	7,53 €	GIARDINAGGIO
A0149037	PIANTE FIORITE LI 1150 G	7	3,08	21,58 €	GIARDINAGGIO
A0149043	POLVERE DI ROCCIA 1000 G	2	2,92	5,84 €	GIARDINAGGIO
A11750014	RAFIA SIMPLENE GR.100	1	0,68	0,68 €	GIARDINAGGIO
A09189157	RASTRELLINO VERDE	4	0,91	3,65 €	GIARDINAGGIO
A09189175	RASTRELLO ALLUMINIO 20 DENTI S/MAN	2	5,96	11,93 €	GIARDINAGGIO
62480	REPELLENTE CANI E GATTI 500ML	1	4,06	4,06 €	GIARDINAGGIO
31838	RICAMBIO BOBINA PTAFILO	2	2,44	4,88 €	GIARDINAGGIO
31837	RICAMBIO BOBINA PTAFILO TT230M	2	2,44	4,88 €	GIARDINAGGIO
52165	RICARICA TRAPPOLA X MOSCHE	6	4,66	27,95 €	GIARDINAGGIO
39634	ROCCHETTO FILO RIC.XTRIMMAC210	9	2,06	18,55 €	GIARDINAGGIO
369033	Rocchetto ricambio x tagliaerba	1	5,88	5,88 €	GIARDINAGGIO
327939	SACCO MULTIUSO POP-UP CM48X58h	7	3,75	26,25 €	GIARDINAGGIO
363761	SAETTA TELINEA 1,2MT VERDE	7	2,33	16,28 €	GIARDINAGGIO
366852	SAETTA TELINEA 1,50MT VERDE	1	2,93	2,93 €	GIARDINAGGIO
A09189174	SEGA X LEGNO MM 760 IL CAMPO	8	2,70	21,60 €	GIARDINAGGIO
A0149011	SEMI MAGGIORANA	3	0,42	1,26 €	GIARDINAGGIO
A0149012	SEMI MELISSA	7	0,42	2,94 €	GIARDINAGGIO
A0149016	SEMI ROSMARINO	1	0,42	0,42 €	GIARDINAGGIO
A0149017	SEMI RUTA	2	0,42	0,84 €	GIARDINAGGIO
A0149008	SEMI VALERIANA D'OLANDA	6	0,42	2,52 €	GIARDINAGGIO
51760	SEMI X PRATO CALPEST.KG.1 FLORAND	1	5,25	5,25 €	GIARDINAGGIO
51761	SEMI X PRATO INGLESE KG.1 FLORAND	2	5,25	10,50 €	GIARDINAGGIO

A0149061	SEMI X PRATO OMBREGGIAT.KG1 EUROSEME	2	4,28	8,55 €	GIARDINAGGIO
A0149054	SEMI X PRATO OMBREGGIATO KG.1	4	5,25	21,00 €	GIARDINAGGIO
51762	SEMI X PRATO SOLEGGIATO KG1 FLORAND	1	5,25	5,25 €	GIARDINAGGIO
A09187008	SIEPE 1,5X3 LAURO	1	15,74	15,74 €	GIARDINAGGIO
52149	STIMOLANTE FIORITURA ML.500	2	2,89	5,78 €	GIARDINAGGIO
A09180122	TANICA LT 10 ALIMENTI.PE-HD	11	1,34	14,69 €	GIARDINAGGIO
A09180123	TANICA LT 15 ALIMENTI.PE-HD	2	1,89	3,78 €	GIARDINAGGIO
A09180125	TANICA LT 25 ALIMENTI.PE-HD	1	3,19	3,19 €	GIARDINAGGIO
A1116071	TANICA LT 25 ALIMENTI.PE-HD	14	2,81	39,34 €	GIARDINAGGIO
A09180126	TANICA LT 30 ALIMENTI.PE-HD	4	3,38	13,50 €	GIARDINAGGIO
A09180121	TANICA LT 5 ALIMENTI.PE-HD	5	0,81	4,05 €	GIARDINAGGIO
39622	Testa taglia bordi	1	5,88	5,88 €	GIARDINAGGIO
A0149057	TOPICIDA BLOCK PARAFFINA 300G	6	1,46	8,78 €	GIARDINAGGIO
A0149056	TOPICIDA ESCA IN GRANO 140 G	1	0,75	0,75 €	GIARDINAGGIO
A0149055	TOPICIDA ESCA IN PELLETT 140 G	27	0,75	20,25 €	GIARDINAGGIO
A0149051	TRAPPOLA MECCANICA TOPI 1	21	1,13	23,78 €	GIARDINAGGIO
441344	Trappola per sanzare	1	47,94	47,94 €	GIARDINAGGIO
73303	TUBO D.6X1X14 MM RETEX ARIA NERO	10	0,33	3,30 €	GIARDINAGGIO
340687	TUBO POROSO 1/2 X IRRIGAZIONE INTER	44	0,44	19,47 €	GIARDINAGGIO
A0149025	ZANZARE ML 750 PRONTO USO	2	1,20	2,40 €	GIARDINAGGIO
A09189135	ZAPPA CM.19 A PUNTA S/MANICO GR.600	3	4,71	14,14 €	GIARDINAGGIO
A09189176	ZAPPA CM.22 A PUNTA S/MANICO GR.800	1	5,48	5,48 €	GIARDINAGGIO
362953	ZOCCOLO PVC VERDE-GRIGIO MISURA 35-3	12	3,68	44,10 €	GIARDINAGGIO
A0176033	AVVOLGITUBO MT.15 AQUAPASS PIVOTTAN	2	23,13	46,26 €	GIARDINAGGIO
82635	IRRIGATORE IMPACT SU PICCHETTO	3	7,69	23,06 €	GIARDINAGGIO
372865	SANDOKAN LARVICIDA 25 COMPRESSE	10	2,57	25,73 €	GIARDINAGGIO
343729	SANDOKAN LARVICIDA COMPRESSE PZ.10	7	2,00	13,97 €	GIARDINAGGIO
35806	SET ORING E GUARNIZIONI IN BLISTER	4	0,82	3,27 €	GIARDINAGGIO

63993	Accessorio ricambio moto zappa	1	17,4	17,40 €	GIARDINAGGIO
A09100056	Adattatore rapido/baionetta	1	1,92	1,92 €	GIARDINAGGIO
35885	ANELLO STRINGITUBO	1	2,13	2,13 €	GIARDINAGGIO
338447	AVVINATORE ANTIURTO IN SCATOLA	1	4,04	4,04 €	GIARDINAGGIO
A09185035	BARRA CM.40 PER MOTOSEGA EXCEL	1	8,63	8,63 €	GIARDINAGGIO
45310	Base 119x119 x albero di natale	1	23,4	23,40 €	GIARDINAGGIO
A09110035	BREZZA FIORIERA 50 C/AUTOIRRIG.BLU	10	3,53	35,25 €	GIARDINAGGIO
A09110034	BREZZA FIORIERA 50 C/AUTOIRRIG.GRIGI	6	3,53	21,15 €	GIARDINAGGIO
A09110036	BREZZA FIORIERA 50 C/AUTOIRRIG.PANNA	4	3,53	14,10 €	GIARDINAGGIO
338529	CALOTTE X DAMIGIANA LT.25/35 DIAM.59	2	0,41	0,83 €	GIARDINAGGIO
338468	CAPSULATRICE A 2 LEVE EMILY 2 BOCCOL	2	5,27	10,53 €	GIARDINAGGIO
338519	CAPSULE 33X55 PZ.100 ROSSE LUCIDE	2	1,49	2,98 €	GIARDINAGGIO
52105	CONC.LIQ.PIANTE ACIDOFILIE LT.1	2	2,35	4,70 €	GIARDINAGGIO
27322	CONCIME ACIDOFILIE C/GUANO KG.1	13	2,90	37,64 €	GIARDINAGGIO
439407	CONCIME BIO ORTO 1KG GRAN.FLORTIS	1	3,10	3,10 €	GIARDINAGGIO
342256	CONCIME FLORTINIA PETUNIE LT 1	6	3,08	18,50 €	GIARDINAGGIO
340382	CONCIME GRANULARE AZALEE,CAMELIE,ROD	8	3,51	28,08 €	GIARDINAGGIO
83151	CONCIME GRANULARE X ACIDOFILIE KG1	9	2,58	23,22 €	GIARDINAGGIO
62443	CONCIME X ROSE POLV. KG.1	6	3,51	21,06 €	GIARDINAGGIO
A0176090	CONGIUNZIONE 2 VIE SFUSO	6	0,60	3,60 €	GIARDINAGGIO
437649	CONGIUNZIONE A COMPRESSIONE X TUBO 1	5	1,50	7,50 €	GIARDINAGGIO
A0176040	CONGIUNZIONE CON RUBINETTO BL	3	3,34	10,01 €	GIARDINAGGIO
A0860072	CREOLINA 1LT	8	6,64	53,10 €	GIARDINAGGIO
60256	DERIVAZIONE A 3 INNESTI	7	1,02	7,15 €	GIARDINAGGIO
35777	DISTRIBUTORE 4 RUBINETTI BL.	1	7,88	7,88 €	GIARDINAGGIO
35818	DOCCIA MALIBU	4	9,43	37,71 €	GIARDINAGGIO
A09100053	Filtro aria 3/8	1	2,7	2,70 €	GIARDINAGGIO
35875	FILTRO IN LINEA X TUBO D.1/2	4	3,11	12,44 €	GIARDINAGGIO

A09110170	FIORIERA ARREDO 80X42,5XH42 BIANCO	1	11,87	11,87 €	GIARDINAGGIO
A0849052	Fioriera cm. 40 con sotрто vaso	3	2,76	8,28 €	GIARDINAGGIO
363516	FIORIERA ECO PICCOLA CM.40x40x40	1	11,48	11,48 €	GIARDINAGGIO
52061	FITO-GERANI E PIANTE FIOREG500	3	2,53	7,58 €	GIARDINAGGIO
A09186028	FORNELLONE ITALIA 40X40 C/BRUCIAT	1	10,05	10,05 €	GIARDINAGGIO
338498	GABBIETTE PER TAPPI A FUNGO PZ.100	6	1,54	9,23 €	GIARDINAGGIO
A0775005	GIUNTO RIPARATORE 3/4 IN OTTONE	2	2,91	5,83 €	GIARDINAGGIO
35894	GOCCIOLATORE DA 0-6 L/H	5	1,71	8,55 €	GIARDINAGGIO
A0176036	GOMITO D.20 PER TUBO	14	0,79	11,03 €	GIARDINAGGIO
35882	GOMITO FILETTO 1/2(15-21MM)	5	0,61	3,04 €	GIARDINAGGIO
A0775212	GUIDATUBO CON PUNTALE IN METALLO	6	2,14	12,82 €	GIARDINAGGIO
60273	INNAFFIATOIO A PORTATA REGOLABILE	4	2,48	9,93 €	GIARDINAGGIO
437626	Irrigatore circolare	1	4,14	4,14 €	GIARDINAGGIO
A0775084	IRRORATORE ROTANTE A 2 BRACCIA	2	2,45	4,89 €	GIARDINAGGIO
A0775088	IRRORATORE ROTANTE A 2 BRACCIA SUPER	1	3,21	3,21 €	GIARDINAGGIO
A0641005	KIT COOPERS ECO	1	18,66	18,66 €	GIARDINAGGIO
58428	LAMPADA CAMPEG.ACC.PIEZ.	8	14,14	113,10 €	GIARDINAGGIO
35814	LANCIA A DOCCIA BL.	1	3,42	3,42 €	GIARDINAGGIO
338440	LAVABOTTIGLIE ROTATIVO A DOPPIO USO	1	6,23	6,23 €	GIARDINAGGIO
35906	Micro irrigatore	1	4,62	4,62 €	GIARDINAGGIO
A0775145	MICROIRRIGATORE ORBITA 360	2	2,45	4,90 €	GIARDINAGGIO
A0176030	MICRONEBULIZZATORE 360° SPIKE PZ.10	3	4,19	12,56 €	GIARDINAGGIO
80356	MOLA X TAGLIASIEPI - FORBICI	1	3,08	3,08 €	GIARDINAGGIO
A0860034	MOSCHICIDA IN ESCA 100 GR	6	5,06	30,38 €	GIARDINAGGIO
A0860035	MOSCHICIDA IN ESCA 400 GR	4	11,34	45,35 €	GIARDINAGGIO
A0775197	NIPPLO 1 MM CON OR	16	0,61	9,78 €	GIARDINAGGIO
422657	ORCHIDEA CYMBIDIUM	1	3,30	3,30 €	GIARDINAGGIO
424885	OS. FACCIALE AUTUNNALE	2	3,68	7,35 €	GIARDINAGGIO

77896	OS. RAMI FIORITI AUTUNNALI ASSORT.	1	1,24	1,24 €	GIARDINAGGIO
424883	OS. RAMO CRISANTEMO	10	0,90	9,00 €	GIARDINAGGIO
424884	OS. SPRAY FIORITO AUTUNNALE	20	1,35	27,00 €	GIARDINAGGIO
77856	OS.CESPUGLI AUTUNNALI ASSORTITI	10	2,51	25,13 €	GIARDINAGGIO
426614	OS.CESPUGLIO GERBERE	18	2,89	51,98 €	GIARDINAGGIO
133150	OS.FIORI/FOGLIAGGI AUTUNNALI	10	0,88	8,78 €	GIARDINAGGIO
345721	OS.RAMI ORCHIDEE	40	1,76	70,20 €	GIARDINAGGIO
A0807177	PASSATA (BOTTIGLIA) CC 500 Ø 53	29	0,14	4,13 €	GIARDINAGGIO
31718	Picchetti x microgiran	1	0,3	0,30 €	GIARDINAGGIO
35892	PICCHETTO PER CAPILLARE	7	1,70	11,92 €	GIARDINAGGIO
35884	PICCHETTO PER COLLETTORE	9	2,18	19,64 €	GIARDINAGGIO
60302	PISTOLA C/DOCCIA REGOLABILE	1	4,86	4,86 €	GIARDINAGGIO
A09181104	PRATO H 100 VERDE SINTETICO BASIC	25	1,70	42,52 €	GIARDINAGGIO
437648	PRESA RUB. 3/4+PG. 1/2	2	1,39	2,78 €	GIARDINAGGIO
437655	PRESA RUBINETTO DA 3/4 X TUBO DA 1/	4	1,20	4,80 €	GIARDINAGGIO
35856	Presa staffa tubo 3/4	4	1,79	7,16 €	GIARDINAGGIO
35863	PROLUNGA FIL. 3/4-3/4 5	6	0,97	5,82 €	GIARDINAGGIO
60362	RACCORDI A GOMITO 1/2 MX Ø16 PZ.2	3	0,69	2,07 €	GIARDINAGGIO
35911	RACCORDO 1/2 -1/4 PER TUBO	6	0,80	4,82 €	GIARDINAGGIO
A0176013	RACCORDO 1/2 X16 AUTOMATICO	7	1,02	7,14 €	GIARDINAGGIO
35886	RACCORDO A 3 VIE 4-6 MM	8	1,67	13,32 €	GIARDINAGGIO
35888	RACCORDO A 4 VIE	5	1,80	9,00 €	GIARDINAGGIO
A1093072	RACCORDO A 4 VIE Ø 6 PZ.10	5	2,47	12,35 €	GIARDINAGGIO
A1093075	RACCORDO A T Ø 25X3/4 FEMMINA	3	1,18	3,53 €	GIARDINAGGIO
A0775194	RACCORDO CURVO 25X1/2 X25 FEMMINA	12	1,36	16,34 €	GIARDINAGGIO
118687	RACCORDO F.1/2 SFUSO	6	1,09	6,53 €	GIARDINAGGIO
A0176091	RACCORDO F.3/4 SFUSO	11	1,63	17,90 €	GIARDINAGGIO
A1093078	RACCORDO Ø 1/2-5/8-3/4 ACQUASTOP	4	1,82	7,26 €	GIARDINAGGIO



A1093022	RACCORDO RIPAR.3/4 X TUBO OTTONE	4	3,11	12,42 €	GIARDINAGGIO
A1093021	RACCORDO RIPAR.5/8 X TUBO OTTONE	7	2,15	15,02 €	GIARDINAGGIO
A0176029	RICAMBIO PRESA 3/4 F	2	1,50	3,00 €	GIARDINAGGIO
A11510003	RICAMBIO TRONCATRICE DA BANCO	1	11,06	11,06 €	GIARDINAGGIO
A0775156	RIDUTTORE DI PRESSIONE 3/4 +3/4	2	1,96	3,92 €	GIARDINAGGIO
A09187073	ROTOLO TNT H240 BIANCO GR.17 METRAG	10	0,13	1,33 €	GIARDINAGGIO
35910	RUBINETTO PER COLLETTORE	10	1,58	15,80 €	GIARDINAGGIO
437591	SET GUARNIZIONI	1	1,09	1,09 €	GIARDINAGGIO
45325	SOTTOFIORIERA ANGOLARE CM39	1	1,32	1,32 €	GIARDINAGGIO
118368	SOTTOFIORIERA ANGOLARE MEDITERRANEO	1	2,67	2,67 €	GIARDINAGGIO
45200	SOTTOFIORIERA RETTANG.CM80 IMP	3	6,27	18,81 €	GIARDINAGGIO
A0849045	SOTTOVASO D 35	21	0,45	9,50 €	GIARDINAGGIO
A09180116	SPIRA DIFFUS.ANTIZANZ.+10 PIASTRINE	6	1,83	10,98 €	GIARDINAGGIO
A09180114	SPIRA DIFFUS.ANTIZANZ.+RICARICA LIQU	7	2,97	20,79 €	GIARDINAGGIO
A09180115	SPIRA RICARICA LIQUIDA 45 NOTTI X ZA	17	1,71	29,07 €	GIARDINAGGIO
A09186029	SPREMIPOMODORO SM5 INOX HP0,5 W370	1	75,00	75,00 €	GIARDINAGGIO
A0775142	SPRUZZATORE AQUILA JET 90°	3	1,15	3,45 €	GIARDINAGGIO
A0775148	SPRUZZATORE IDRA 360° TESTINA+PUNTAL	3	3,34	10,03 €	GIARDINAGGIO
A0775146	SPRUZZATORE IDRA 90° TESTINA+PUNTALE	1	3,34	3,34 €	GIARDINAGGIO
A0775165	SUPPORTO DA MURO PER CARRELLO	8	1,38	11,01 €	GIARDINAGGIO
157367	TANICHETTA 0,5LT X MISCELA IN PLASTI	1	3,02	3,02 €	GIARDINAGGIO
338487	TAPPI 30x40 SUGHERO SELEZ. SPECIALE	4	11,25	45,00 €	GIARDINAGGIO
338510	TAPPI A CORONA D.31 C/BIDOUL PZ.100	35	0,65	22,58 €	GIARDINAGGIO
338494	TAPPI SINTETIC 23x40 VINI FRIZ.PZ100	2	6,05	12,11 €	GIARDINAGGIO
A0176028	TAPPO DI FINE TUBO 16 MM BL.	8	0,70	5,58 €	GIARDINAGGIO
A0775195	TAPPO FINE LINEA 25	16	0,67	10,66 €	GIARDINAGGIO
A0775154	TAPPO FINE LINEA PER TUBI 14X16	2	0,74	1,47 €	GIARDINAGGIO
35883	TAPPO PER COLLETTORE	11	1,02	11,22 €	GIARDINAGGIO

413126	TELAIO PER ACCATASTARE TRONCHETTI DI	2	22,62	45,24 €	GIARDINAGGIO
338524	TIRAGABBIETTE TRADIZIONALE MANICO LE	9	1,26	11,30 €	GIARDINAGGIO
A0176019	TUBO PE DIAM. 20 MT. 15	1	3,65	3,65 €	GIARDINAGGIO
A0176020	TUBO PE DIAM. 20 MT. 25	4	5,82	23,28 €	GIARDINAGGIO
A11750005	TUTORE D.50 H 100 MUSCHIATO	3	1,26	3,78 €	GIARDINAGGIO
35871	VALVOLA MANUALE 3/4X3/4	5	3,11	15,56 €	GIARDINAGGIO
160577	VAPE OPEN AIR PORTATILE REFILL	3	3,24	9,72 €	GIARDINAGGIO
A0807007	VASO CC 1062 Ø 82 ALTO	12	0,24	2,87 €	GIARDINAGGIO
A0807001	VASO CC 212 Ø 63 BASSO	24	0,17	4,12 €	GIARDINAGGIO
77285	OS.PORTACANDELA SMALTATO	2	2,91	5,81 €	GIARDINAGGIO
18157	Bobina filo per tagliaerba	1	4,92	4,92 €	GIARDINAGGIO ACCESSORI
18165	BOBINA FILOXART.AES35	2	6,20	12,40 €	GIARDINAGGIO ACCESSORI
21959	RICAMBIO PER RASAERBA	1	7,07	7,07 €	GIARDINAGGIO ACCESSORI
10871	Tappo + valvola x serbatoio	1	11,94	11,94 €	GIARDINAGGIO ACCESSORI
18261	MULTISPAZZOLAT.PEB500E 500W+AC	1	63,18	63,18 €	GIARDINAGGIO ACCESSORI
75124	RICAMBI PER GAZEBO PVC	1	3,63	3,63 €	AREA APERTA
A09192029	OMBR.METAL.LATER.D3MT160GR ECRU	1	39,35	39,35 €	ARIA APERTA
A0912005	STUOINO MARE 70X180 CM.TRACOLLA	4	2,19	8,76 €	ARIA APERTA
A0759078	TENDA SOLE 120X80 CAPPOTT.BORD/CREMA	1	49,95	49,95 €	ARIA APERTA
363379	VENTAGLIO QUARZO GRIGIO LEVIGATO 40X	1	1,43	1,43 €	ARIA APERTA
363378	VENTAGLIO ROSSO PORFIDO LEVIGATO 40X	1	1,43	1,43 €	ARIA APERTA
114857	CANCELLETTO/BARRIERA MASSICCIO L.131	1	29,81	29,81 €	ARIA APERTA
A09190055	TENDA SOLE CAD.MILOS 245X300 BE/OCRA	1	60,86	60,86 €	ARIA APERTA
A09188024	INTEX:POMPA FILTRO XCM457 MAX3785LTH	1	38,73	38,73 €	ARIA APERTA
363387	INTERCALARE BLOCCO ZETA (ordinare so	2	3,60	7,20 €	ARIA APERTA
363385	MURETTO componibile a blocco zeta GI	30	5,10	153,00 €	ARIA APERTA
161574	SEDIA VANIA ANTRACITE METALLIZZATO C	1	26,63	26,63 €	ARIA APERTA
160054	SET BRACCIOLI PER LEO/GILD	6	7,2	43,20 €	ARIA APERTA

341558	SCIVOLO CHIUSO FEMMINA	2	1,32	2,64 €	ARIA APERTA
341557	SCIVOLO CHIUSO FEMMINA L20,5xP40 VER	2	0,86	1,71 €	ARIA APERTA
341560	SCIVOLO FORATO MASCHIO L20,5xP40 VER	3	0,83	2,48 €	ARIA APERTA
162899	CUSCINO DONDOLO CON SCHIENALE 40+40	1	32,66	32,66 €	ARIA APERTA
121512	CUSCINO SFOD. X SEDIA B.INGL.BIANCO	1	3,44	3,44 €	ARIA APERTA
341567	KIT 4 ANGOLARI COTTO	18	1,56	28,08 €	ARIA APERTA
341568	KIT 4 ANGOLARI VERDI	15	1,56	23,40 €	ARIA APERTA
174743	PAVIMENTO PER CASETTA 1	1	7,73	7,73 €	ARIA APERTA
412499	PIASTRELLA GRESS 30X30	28	2,33	65,10 €	ARIA APERTA
126420	STAFFA A TASSELLARE PER PALO QUADRO	2	6,50	12,99 €	ARIA APERTA
63280	RACCORDO OTTONE 3/8 N.6 CON TAPPO	2	15,68	31,35 €	ARIA APERTA
A09190621	4 TAPPI XPOMPA LT.2 A PRESS.NANCY	10	1,63	16,28 €	ARIA APERTA
A06380214	ACCENDIFUOCO LEGNA/CARB.RHUTTEN 750M	22	2,31	50,82 €	ARIA APERTA
A09188008	FLOCCULANTE LIQUIDO 1LT	8	1,43	11,46 €	ARIA APERTA
A08579823	INFRADITO BOY BELLS BEACH 28/34	3	0,38	1,13 €	ARIA APERTA
A0085374	PALO 90X90X300 PINO IMPREGNATO	1	8,78	8,78 €	ARIA APERTA
126397	PALO QUADRO 9X9X300	1	9,50	9,50 €	ARIA APERTA
A0759028	PROFILO PER PENSILINA SILVER	2	9,16	18,32 €	ARIA APERTA
A06380215	SGRASS BARBECUE 750ML NO GAS	6	2,29	13,73 €	ARIA APERTA
159674	COPRI BBQ 120X80X224	1	1,40	1,40 €	ARIA APERTA
159673	COPRI BBQ GRANDE 169X92X240	2	1,40	2,80 €	ARIA APERTA
363392	FONTANA IN GRANITO NATURALE H 85CM -	1	86,25	86,25 €	ARIA APERTA
363393	FONTANA IN GRANITO NATURALE H 85CM -	1	90	90,00 €	ARIA APERTA
A11750000	OLIO LAMPANTE CITRONELLA LT.1	1	1,78	1,78 €	ARIA APERTA
A11750022	Arella 90x180 bambù	1	3,54	3,54 €	ARIA APERTA
A09171010	BASE TAPPETO X BBQ WEBER	1	8,68	8,68 €	ARIA APERTA
A11610146	BBQ D.57 METALLO+COPERCHIO+2 RUOTE	1	39,49	39,49 €	ARIA APERTA
A0761012	CARTUCCIA A GAS C 206 190GR	1	0,56	0,56 €	ARIA APERTA

363476	CLO PIASTRELLA DI SICUREZZA IN GOMMA	2	4,88	9,75 €	ARIA APERTA
72916	Colla BBQ pietra cartuccia	1	8,1	8,10 €	ARIA APERTA
A09171017	CUSTODIA STANDARD X WEBER Ø 47	5	14,83	74,16 €	ARIA APERTA
A09189297	FORNELLO ELETTR.2500W 2 PIASTRE	1	11,61	11,61 €	ARIA APERTA
160097	LAMPADA M270 PZ CAMPEGGIO CAMPING GA	1	11,25	11,25 €	ARIA APERTA
A0836015	PANCA GHISA LEGNO 12 STECCHE	1	51,95	51,95 €	ARIA APERTA
A09192046	Raccordi blu x gazebo	6	4,74	28,44 €	ARIA APERTA
174789	SERRA FLORAL MEDY CM 182X92X92H	1	23,98	23,98 €	ARIA APERTA
174785	SERRA POP-UP ANTHURIUM DIAM.CM 70X11	5	7,65	38,25 €	ARIA APERTA
160122	Set ferramenta prolunga x pon	1	17,1	17,10 €	ARIA APERTA